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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 429 000 zł

Mamy dla Ciebie ofertę mieszkania z balkonem w niskim bloku na pierwszym piętrze Prawobrzeże-
Zdroje.Słoneczne ,przestronne,ciepłe -coroczne zwroty za ogrzewanie w kwocie dwumiesięcznego czynszu
który wynosi 550 zł przy dwóch osobach z zaliczkami na ogrzewanie i wodę.
Na powierzchnie 65 m2 wchodzi:
-salon z wyjściem na balkon,
-trzy sypialnie,
-przestronny przedpokój z dużą szafą w zabudowie,
-kuchnia z oknem,
-łazienka,
-toaleta.
Pokoje rozkładowe ,ustawne.Ściany gładzone ,malowane na podłogach panele.Łazienka w
glazurze,terakocie.Do mieszkania przynależna piwnica.
Budynek od strony wejśćia po termomodernizacji.W planach remonta drugiej strony ,balkony.
Polecam ze względu na lokalizację w pobliżu przystanek szybki tramwaj.Szkoła,przedszkole,ryneczek
osiedlowe sklepy,przychodnia.Zielone tereny.
Zapraszam na prezentację!!!!

Symbol HES25746 Symbol SWO 385280

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 96 225 €

Cena w USD 114 157 $ Cena za m2 6 703 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ZDROJE

Ulica Batalionów Chłopskich Powierzchnia całkowita 64 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


